WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW FINANSOWYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ 
PROGRAMU ORAZ SPOSÓB ICH WYDATKOWANIA 

1. Koszty realizacji niniejszego programu w 2022 r. ponosi Gmina Sobolew. 

2. Na realizację Programu w 2022 r. zabezpieczono w budżecie Gminy Sobolew środki finansowe 
w wysokości 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych) w rozbiciu na poszczególne działania: 

a) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie oraz szczepienie – 500,00 zł, 

b) odławianie bezdomnych zwierząt, umieszczenie zwierząt w schronisku– 32 000,00 zł, 

c) sterylizacja albo kastracja zwierząt, poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, czipowanie -